
 1/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Kamil Pur  

Oponent bakalářské práce:    prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc.      

Akademický rok: 2016/2017  

 

Téma bakalářské práce: Analýza řízení podnikových procesů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce modeluje řízení podnikových procesů ve vybraném podniku, 

zabývajícím se vývojem a výrobou světelné techniky do automobilů. Autor správně 

v teoretické části uvádí nové poznatky tvorby modelu a popisuje procesy, metody jejich řízení 

a vyjadřuje možnosti vybraných metod procesní analýzy. Velmi správně autor v praktické 

části představuje vybraný podnik a identifikuje pro další modelování podstatné procesy, které 

se v podniku vyskytují. Výsledkem modelování jsou uvedená doporučení, která mohou svým 

systémovým charakterem vést ke zlepšení současného způsobu řízení procesů v organizaci 

a zefektivnit tak její fungování. 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Významné místo ke zkvalitnění Vámi uvedených procesů má také automatizace 

konstrukčních prací. Jaké máte praktické zkušenosti pro podporu uvedených závěrů v BP 

(na pozadí kybernetické bezpečnosti - CAD)? 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


